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Merci de bien vouloir compléter les différentes spécifications techniques
que vous souhaitez pour la recherche des images de votre ebook.

Si vous n‘avez pas d’exigence particuliere ou ne savez pas quoi indiquer,
laissez la réponse en blanc et nous vous ferons une proposition.

Vos coordonnées

Société

Nom & prénom
Rue & n°®

Code postal et ville
Pays

Email

URL

N° GSM

TVA

Remarques
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Informations sur I’ebook a illustrer
» Titre exact
» Sous-titre
le cas échéant
» Nom de l'auteur
» Format de votre ebook PDF
impcl)r.ta.n.t pour Ig résolution &
la définition des images ePub
Kindle
iBooks Author
» Orientation de I'ebook D
PDF uniquement PORTRAIT PAYSAGE

» Nombre d'images a rechercher pour cet ebook

» Cherchez-vous une photo de couverture ? Oul NON

Si vous n’avez pas encore créé votre design de couverture, nous
pouvons le faire pour vous (photo incluse) = Plus de détails

Page 2

info@ebookfactory.be - www.ebookfactory.be



http://ebookfactory.be
http://ebookfactory.be/option-design-couverture/

Ebook
Factory

FICHE TECHNIQUE

S \" A1

Option ‘“
Recherche @——“

d’images

&

Les images

» Résolution souhaitée
Ex : 800 x 500 pixels

» Définition souhaitée
Ex : 300 dpi = définition conseillée

» Format souhaité

» Descriptions

JPG

X pixels
dpi
PNG GIF

Veuillez donner un descriptif des images souhaitées dans les

champs correspondants

Image 1

Image 2

Image 3

Image 4

Image 5
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Image 6

Image 7

Image 8

Image 9

Image 10

Image 11

Image 12

Image 13

Image 14
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Image 15

Image 16

Image 17

Image 18

Image 19

Image 20

Si vous souhaitez des images supplémentaires (max 10 = 20€ htva),
veuillez compléter le champ ci-dessous de la méme maniere
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» lllustration du texte

Veuillez nous fournir un exemplaire du texte et y faire figurer une
marque a I'emplacement choisi pour chaque image, comme suit :

Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte
Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte
Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte
Texte Texte

Image1

Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte
Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte
Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte Texte
Texte Texte Texte Texte Texte Texte

Nous pourrons mieux choisir les images qui illustrent votre texte si nous
connaissons le contexte.

» Droits d'utilisation & mentions Iégales des images

Chaque image que nous vous fournissons sera accompagnée d’une
fiche intitulee Nomimage-droits.pdf contenant les informations sur :
v' L’origine de la photo
v’ La licence d’utilisation pour cette photo
v' Les mentions exigées pour cette licence
v’ Le texte de copyright ou le lien vers la page web contenant
ce texte
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Autres critéres pour la recherche de vos images

Si vous avez commandé d’autres prestations pour cet ebook, merci
de les sélectionner ci-dessous :

Packs

Pack PDF

Pack ePub

Pack Kindle

Pack iBooks Author

Options

Option Couverture

Option Liens & Banniéres

Option Corrections & Révision

Option Page de vente

Option Publication

Option Banniéres de promo

Option Supplément de page

Page 7

info@ebookfactory.be - www.ebookfactory.be



http://ebookfactory.be

	Texte255: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	Texte256: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Case à cocher257: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	Case à cocher258: Off
	Texte259: 
	Case à cocher260: Off
	Case à cocher261: Off
	Texte262: 
	Texte263: 
	0: 
	1: 

	Case à cocher264: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	Texte265: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 





	Texte266: 
	Texte267: 
	Case à cocher268: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off

	SubmitButton14: 


